УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом

в Приволжском федеральном округе

____________________ В.А. Плотников

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

в Приволжском федеральном округе

_________________________________________________________________

г. Нижний Новгород

«03» декабря 2013 г.  № 29

Присутствовали:

Члены комиссии:

Плотников

Валерий Александрович

- председатель экзаменационной комиссии в

Приволжском федеральном округе (заместитель

начальника управления – заместитель главного

государственного инспектора Приволжского

управления государственного автодорожного

надзора);

Давыденко

Владимир Алексеевич

- заместитель председателя экзаменационной

комиссии в Приволжском федеральном округе

(директор филиала ФБУ «Агентство

автомобильного транспорта» в Приволжском

федеральном округе);

2

Верхотуров

Вячеслав Викторович

- секретарь экзаменационной комиссии в ПФО

(заместитель директора филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» в

Приволжском федеральном округе);

Смирнов

Станислав Александрович

- старший инспектор по особым поручениям

ОТН УГИБДД ГУ МВД России по

Нижегородской области, майор полиции.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. По «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№/№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

1 2 3

АНО «Учебный Центр Регионавто».

Срок обучения группы: 25.11.2013 г. – 02.12.2013 г.

1 Власов Иван Александрович Не сдал

2 Волков Василий Алексеевич Сдал

3 Зайцев Николай Львович Сдал

4 Калекин Виталий Иванович Сдал

5 Лосев Максим Сергеевич Сдал

6 Малышев Андрей Александрович Сдал

7 Пугин Альберт Юрьевич Сдал

8 Сарин Владимир Николаевич Сдал

9 Смирнов Евгений Александрович Сдал

10 Стариков Валерий Романович Сдал

11 Улитин Андрей Евгеньевич Сдал

НОУ «Автошкола «Центр-А».

Срок обучения группы: 12.11.2013 г. – 25.11.2013 г.

12 Коротков Михаил Федорович Сдал

НОУ «Автошкола «Центр-А».

Срок обучения группы: 14.10.2013 г. – 28.10.2013 г.

13 Нохрин Дмитрий Евгеньевич Не сдал

АНО «Нижегородский УКЦ «Станкоинформ».

Срок обучения группы: 11.11.2013 г. – 18.11.2013 г.

14 Назаров Алексей Валентинович Сдал

3

2. По «Специализированному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№/№

п/п

ФИО Результат

экзамена

(сдал/не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНО «Учебный Центр Регионавто».

Срок обучения группы: 25.11.2013 г. – 02.12.2013 г.

1 Волков Василий Алексеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9
2 Зайцев Николай Львович Сдал

3 Калекин Виталий Иванович Не сдал -

4 Лосев Максим Сергеевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

5 Малышев Андрей Александрович Сдал

6 Пугин Альберт Юрьевич Сдал

7 Сарин Владимир Николаевич Сдал

8 Смирнов Евгений Александрович Сдал

9 Стариков Валерий Романович Сдал

10 Улитин Андрей Евгеньевич Сдал

НОУ «Автошкола «Центр-А».

Срок обучения группы: 12.11.2013 г. – 25.11.2013 г.

11 Бардов Владимир Валентинович

(Базовый курс сдан 26.11.2013 г.,

протокол № 28)

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9 12 Коротков Михаил Федорович Сдал

АНО «Нижегородский УКЦ «Станкоинформ».

Срок обучения группы: 11.11.2013 г. – 18.11.2013 г.

13 Назаров Алексей Валентинович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым

для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной

комиссии в Приволжском федеральном округе.

Слушали:

Председателя экзаменационной комиссии Плотникова В.А.

4

Решили:

Очередное заседание экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Приволжском

федеральном округе назначить в соответствии с графиком на 17 декабря 2013

года.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии  В.А. Давыденко

Члены экзаменационной комиссии:

  С.А. Смирнов

Секретарь экзаменационной

комиссии  В.В. Верхотуров